
ZARZĄDZENIE NR 11/2023 
WÓJTA GMINY WIERZCHLAS 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym budżetu Gminy Wierzchlas na 2023 r. 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2023 r. 
poz. 40), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.) - Wójt Gminy Wierzchlas 

zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych na 2023 r. zgodnie 
z załącznikami: 

a) Nr 1 - Urząd Gminy Wierzchlas, 

b) Nr 2 - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wierzchlesie, 

c) Nr 3 - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Mierzycach, 

d) Nr 4 - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Wierzchlesie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Wierzchlas 
 
 

Leszek Gierczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DBA0858-B9D9-4096-A00F-20B8EAF8F87C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 11/2023 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Wierzchlas na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 397 000,00 261 883,00 658 883,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 397 000,00 261 883,00 658 883,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 290 000,00 -13 000,00 277 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 107 000,00 274 883,00 381 883,00 
750   Administracja publiczna 14 000,00 0,00 14 000,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 14 000,00 0,00 14 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 3 000,00 7 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -3 000,00 7 000,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 500,00 500,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 0,00 500,00 500,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 0,00 500,00 500,00 
926   Kultura fizyczna 95 000,00 13 000,00 108 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 95 000,00 13 000,00 108 000,00 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

95 000,00 13 000,00 108 000,00 

Razem: 506 000,00 275 383,00 781 383,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DBA0858-B9D9-4096-A00F-20B8EAF8F87C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 11/2023 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wierzchlesie na 
2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 0,00 30 014,62 30 014,62 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 0,00 30 014,62 30 014,62 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem 
pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 30 000,00 30 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 12,23 12,23 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2,09 2,09 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 0,30 0,30 
Razem: 0,00 30 014,62 30 014,62 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DBA0858-B9D9-4096-A00F-20B8EAF8F87C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 11/2023 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Mierzycach na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 55 000,00 5 282,75 60 282,75 

 80101  Szkoły podstawowe 15 000,00 20 282,75 35 282,75 
  4260 Zakup energii 15 000,00 15 000,00 30 000,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 5 282,75 5 282,75 

 80104  Przedszkola 40 000,00 -15 000,00 25 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 -15 000,00 25 000,00 

Razem: 55 000,00 5 282,75 60 282,75 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DBA0858-B9D9-4096-A00F-20B8EAF8F87C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 11/2023 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wierzchlesie na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 0,00 1 891,25 1 891,25 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 1 891,25 1 891,25 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 891,25 1 891,25 

Razem: 0,00 1 891,25 1 891,25 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DBA0858-B9D9-4096-A00F-20B8EAF8F87C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b
	Paragraf 1 Litera c
	Paragraf 1 Litera d

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

